



**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
DISTRICT OFFICE , KOLLAM**

No.QR II(1) 103263/18.

Kollam,
Dated: 22.07.2022.

NOTIFICATION

It is hereby notified that the Ranked list No. 385/2020/OLE for the post of Pharmacist Gr. II Homoeopathy Department (Ist NCA-SC) (Cat.No.230/2018) in Kollam District which came into force with effect from 17.11.2020 has been cancelled with effect from 16.08.2021 since the candidates advised from the Ranked List has joined duty on 16.08.2021 FN.

(By Order of the Commission)

RADHAKRISHNAPILLAI .K
District Officer
Kerala Public Service Commission
District Office, Kollam.



കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ
ജില്ലാ ഓഫീസ്, കൊല്ലം.

നമ്പർ : ക്യ.ആർ.II(1)103263/18.

കൊല്ലം,
തീയതി : 22.07.2022.

വിജ്ഞാപനം

കൊല്ലം ജില്ലയിൽ ഹോമിയോപ്പതി വകുപ്പിൽ ഫാർമസിസ്റ്റ് ഗ്രേഡ് II (INCA-SC) (Category No. 230/2018) തസ്തികയുടെ നിയമനത്തിനായി 17.11.2020 തീയതിയിൽ നിലവിൽ വന്ന 385/2020/OLE നമ്പർ റാങ്ക് പട്ടികയിൽനിന്നും നിയമന ശുപാർശ നൽകിയ ഉദ്യോഗാർത്ഥി 16.08.2021 പൂർവ്വാഹ്വാനത്തിൽ ജോലിയിൽ പ്രവേശിച്ചതിനാൽ ടി തീയതി മുതൽ പ്രസ്തുത റാങ്ക് പട്ടിക റദ്ദായിരിക്കുന്നു.

(കമ്മീഷന്റെ ആജ്ഞാനുസരണം)

രാധാകൃഷ്ണപിള്ള. കെ.
ജില്ലാ ഓഫീസർ
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ
ജില്ലാ ഓഫീസ്, കൊല്ലം.